
UCHWAŁA NR XXV/4/26 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 12, art. 13 ust. 1-2a, art. 14 ust. 3-5, 
art. 15, art. 23 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 37 ust. 3 pkt 1 i 2 i ust. 4, art. 67 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 i ust. 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) Rada Miejska 
w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/52/25 Rady Miejskiej w Szczawnie - Zdroju z dnia 28 października 2025 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej 
Szczawno-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2025 r. poz. 4606), w § 7 uchyla się ust. 2 i ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna - Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.         

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Łukasz Różycki 

 

Id: AA170356-01F5-4BD4-80C2-184457259BCC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/4/26 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 27 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


